

Département de l'Isère

Arrondissement de la Tour du Pin

Commune de BRANGUES

Liste des délibérations du Conseil Municipal <u>SÉANCE du 15 mai 2024</u>

L'an deux mil vingt-quatre

Et le 15 mai à 19 heures et 30 minutes,

Date de la convocation:

les membres du Conseil Municipal de la commune de

11/05/2024

Brangues régulièrement convoqués, se sont réunis au nombre

prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances,

Sous la présidence de Sylvain GRANGER, Maire

Nombre de Conseillers : 14

Présents: 10

Présents:

Votants: 13

Sylvain GRANGER, Corrine PERRET, Germaine BUYRET, Robert PYOT, Mallaury SOTTIZON, Laura ESCOBAR, Eric MICHOUD, Lucien MORALES-HERNANDEZ, Sandrine

BOURGEY, Daniel REVELLO

Absents excusés: Roland BIGAT, Aurélie MASSE, Coralie DA

COSTA,

Absente: Alix LARCHEY.

Procurations: 3

De Coralie DA COSTA à Sylvain GRANGER, de Roland BIGAT à Corrine PERRET, de Aurélie MASSE à Germaine BUYRET.

Madame Laura ESCOBAR est désignée secrétaire de séance à

l'unanimité.

♣ Adoption du Procès-verbal de la séance du 10 avril 2024 rédigé par Corrine PERRET, sans observation.

Adopté à l'unanimité

Signature d'une convention avec l'organisme CITEO en vue de valoriser les actions en faveur des déchets abandonnés

Adopté à l'unanimité

Left Convention d'occupation du domaine public par la SARL Noir et Rouge à raison de 70 m² pour 5 mois au tarif de 150 € TTC/mois.

Adopté à l'unanimité



♣ Programme forestier 2024 d'entretien de la parcelle 7b48 au Piardet sur 2 ha avec broyage et plantation de peupliers.

Adopté à l'unanimité

♣ Coupes forestières 2024 sur la parcelle 5b26, vendues sur pied, en bloc par vente publique ONF estimée à 199 m³.

Adopté à l'unanimité

♣ Convention de maintenance des poteaux d'incendie avec le SYMIDEAU pour 3 ans comprenant contrôle, entretien et réparation.

Adopté à l'unanimité

4 Augmentation des tarifs de restauration scolaire facturés aux familles à raison de 4.90 €/repas (au lieu de 4.60 €) à compter du 1^{er} septembre 2024.

Adopté à l'unanimité

Relevé des décisions prises depuis le 10 avril 2024 (commandes et autorisations d'urbanisme)

Pris acte à l'unanimité

L'ordre du jour étant épuisé, le maire clôture la séance à 22h30.

Liste affichée le 22 mai 2024

Délibérations mises à disposition du public le 25 mai 2024

Le Maire,

Sylvain GRANG